

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

1. CONTRACT ID CODE

PAGE OF PAGES

1 5

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.

3. EFFECTIVE DATE

4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.

5. PROJECT NO. (if applicable)

003

05/04/2009

6. ISSUED BY

CODE

JSC

7. ADMINISTERED BY (if other than Item 6)

CODE

JSC

NASA/Johnson Space Center
Attn: BJ3/Elijah J. Williams
2101 NASA Parkway
Houston TX 77058-3696

NASA/Johnson Space Center
Attn: BJ3/Elijah J. Williams
2101 NASA Parkway
Houston TX 77058-3696

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

NNJ09286585E

9B. DATED (SEE ITEM 11)

03/31/2009

10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.

10B. DATED (SEE ITEM 13)

CODE

FACILITY CODE

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended. is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (if required)

13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

| | |
|-----------|---|
| CHECK ONE | A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A. |
| | B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b). |
| | C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF: |
| | D. OTHER (Specify type of modification and authority) |

E. IMPORTANT: Contractor is not. is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

INCO TERMS 2: Destination

See Page 2.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

Karen D. Kelldorf

15B. CONTRACTOR/OFFEROR

15C. DATE SIGNED

16B. UNITED STATES OF AMERICA

16C. DATE SIGNED

(Signature of person authorized to sign)

Karen D. Kelldorf
(Signature of Contracting Officer)

5/4/2009

NSN 7540-01-152-8070

Previous edition unusable

STANDARD FORM 30 (REV. 10-83)
Prescribed by GSA
FAR (48 CFR) 53.243

The purpose of Amendment 03 is to:

1. Provide clarification to Response 26 and Response 64 issued in Amendment 2, Attachment 1 – “Official Answers to Questions Submitted by Offerors.” Responses 26 and 64 are hereby deleted in their entirety and replaced with the following:

Question 26: Only Siplasts LIC system is shown, will other LWC/LIC systems such as Celcore Celluar (requires less water) be allowed?

Response 26: Name brands and manufacturer names used with “or equal” the in specifications are provided for reference. Materials shall meet specification requirements. Other manufactured products may be used if they meet the technical requirements of the specifications. Specification submittals are to show that specification requirements are met. Exception to this is Specification, “Section 013105, Fall Arrest and Fall Protection Systems”, where the specified manufactured product is required.

Question 64: Section 2410.1.8. Should all equipment be replaced or will NASA/JSC designate which roof vents are to be replaced?

Response 64: The Specification, Section 2410.1.8, requires all existing curb mounted: mechanical exhaust hoods and vents, air intake hoods and vents, and curb mounted access hatches to be removed and replaced with new curb mounted: mechanical exhaust hoods and vents, air intake hoods and vents, and curb mounted access hatches. Other roof mounted equipment removal and replacement is described in the Specification, Section 02410, Section 01220, Section 13100, and Section 07590.

2. Provide official answers to additional questions submitted by Offerors in response to Invitation for Bid NNJ09286585E. See Attachment 1.

Official Answers to Questions Submitted by Offerors

Amendment 3, Attachment 1

Question 96: Who is responsible for handling the daily wiping and cleaning within the occupied areas? If it is the contractor, how will this be coordinated?

Response 96: The contractor is required to perform the wiping and cleaning of the occupied areas as per Specification Sections 01019, 01220, 02410 and 07590. Coordination of this work is the responsibility of the contractor. Instructions for coordination of work are described in the applicable specification section.

Question 97: Could you identify which buildings have electrical conduits embedded within the lightweight concrete?

Response 97: Electrical conduits may be found embedded in each building's roofing assembly including, but not limited to, concrete decks and decks containing lightweight insulating concrete. Per the Specification, Section 02410.1.6.7, the contractor is required to trace and locate these conduits prior to demolition.

Question 98: Can the contract ime be increased from 270 days to 450 days?

Response 98: No. The period of performance for each CLIN remains 270 days from issuance of Notice-to-Proceed per the Invitation for Bid, Section I, I.5 Commencement, Prosecution, and Completion of Work (FAR 52.211-10).

Question 99: Please accept this e-mail as a formal request for clarification on the FAR requirement 52.236-1 for 25% self-performance.

Our company is part of a consolidated group that contains a general contracting company and a manufacturing company. The general contracting company is going to be submitting a response on this solicitation using our manufacturing company's materials. Does our manufacturing company's material count toward our 25% self-performance requirement?

We would like to clarify this so that we can be as competitive as possible on the solicitation response. We are close to the self-performance requirement and do not want to inflate our quote in order to meet this requirement.

Response 99: No. Material is not included in the 25% performance of work by the contractor requirement.

Question 100: Can we please split the bid days. With the number of roofers bidding as a prime, we will have a hard enough time getting one package out much less two. It would be a great help if we could stagger the bids by a day or so. Thanks.

Response 100: No, the Bid Opening date remains unchanged.